INDICAÇÃO Nº 604/2013
Solicita o recenseamento dos Produtores Rurais do Município com os dados colhidos junto ao Sindicato Rural, Associação de Produtores e demais órgãos públicos, além de chamada e ampla divulgação nos jornais da região.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recenseamento dos Produtores Rurais do Município com os dados colhidos junto ao Sindicato Rural, Associação de Produtores e demais órgãos públicos, além de chamada e ampla divulgação nos jornais da região.
JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias a fim de possamos levantar as reais necessidades do setor para a definição de uma “Política Agrícola do Município”.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 17:27:29 02746/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário